прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,rа6>> марта2024 г. Ns ýУ
г. Москва

Об участии тренера - преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) в открытом турнире по баскетболу
РОО <<Федерация баскетбола города Москвы>> средп команд

юношей и девyшек <<Бы стрый прорыв) (юноши 2013 г.р. и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт б раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с 15 по l7 марта 2024 г. в спортивный лагерь <Олимпийские
надежды>, г. Москва для участия в открытом турнире по баскетболу
РОО кФедерация баскетбола города Москвы> среди команд юношей и девушек
кБыстрый прорыв) (юноши 2013 г.р. и моложе) (далее - соревнование) тренера
- преподавателя и команду юношей спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, во,rейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР .Щаниленко Н,П. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь
и здоровье обучающихся, ответственным лицом за получение денежных
средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУМО РФ ЦСКА
полковни к

А.Громов
/

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << об >> оJ 2024 г, j,r-/

список
спортивrrой команды по баскебоrry

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrбо"пу, волейболу
и мини-фlтбо"ту)

Мес"ю проведениJI - г. Москщ СЛ <Ошшгп.rйские надех{дщ
Срою.l проведения - с 15 по 17 марга 2024 г.

Ns .I|,огясlосгь Ф.и.о. Год
ро)цдениrI

Р*р"д Категория

}п{астника
l 2 J 4 5 6

l
Тренер-

преподаватель

!анилеrко
Lfuктга

Петрович
1998

Старuпаi
на период

проведениrI
соревномния

1 Обlлlающийся
Паl"юв Горлей

.Щеrrисович
201з Споргсмен

J Обучающийся 201з Спортсмен

4 Обуlающийся
Гайлук АрЁм

Сергеевич
2013 Спортсмен

5 Обршопцпiся
Гада.пов Киршrr

Аrцревич 20iз

6 Обрающdся Анюнов Матвей
семёновлтч

2014 Спортсмен

7 Обy.rдопддiся
Грлщков Савеrпй

Иванович
201з Спортсмен

8
Вегров MaKcla,t

.Щеrтисович
201з Спортсмен

9 Об}"rшопцйся
Свирилов Вашлr,I

станиславович
201з Спортсмен

l0. Обу"lшощlйся
коэrовский

Мирон Егорович
201'з Спортсмен

ll. Об}^rаюlrрйся
Рыбауллr
Матъей

Алексеевич
2013 Спортсмен

|2, Обучшош+йся 2013 Спортсмен

Боюв Имн
Алексеевlтч

Спортсмен

Обуlаюшрйся

совgгников
Ярслав

романович

)

1 2 з 4 5 6

lJ. Обуlаrоплйся
Туров Аргур
АНТОНОВИЧ

201з Спортсмен

Резерв

1 Обуrающийся
Катяков
Артемшl

Александрович
201'з Спортсмен

2 Общаощйся
БЛИНКОВСКИЙ

Михалl,ч
Вл4димирович

2013 Спортсмен

)
Куликов Степан

Ильмч
Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник
О.Пархоменко

201зОбуtаюпцйся